关于基层党建工作专项督导
存在问题的整改报告
纪检督察组:
2023 年 4月14 日，纪检督察组对城管局党支部党建工作进展情况进行了督查。督导组通过听取汇报、查阅资料，对支部党建工作中存在的问题和不足，提出了整改时限和要求。我党支部高度重视，立即安排部署，针对督导组提出的问题进行了认真整改，现将整改落实情况汇报如下:
一、存在的问题及整改措施
(一) 存在问题: 未及时开展廉政谈话。
整改措施:一是认真落实党委主体责任，二是认真落实纪委监督责任，三是加强廉政警示教育。
(二) 存在问题:三务公开内容不全面。
整改措施: 加强对“三务”公开存在的问题重视程度，针对问题指定整改措施，指派专人负责此项工作。
(三) 存在问题:学习笔记内容单一过少。
整改措施:进一步充分学习理论内容，加强对党员学习的监督，提高党员学习意识。
二、今后的工作打算
[bookmark: _GoBack]下一步，我支部将以加强基层党支部规范化建设为目的，建立健全基层党支部制度，及时排查整改工作不足，同时对党员教育管理及发展党员方面存在的问题及时整改，体现党的组织领导的严肃性和优越性。

中共霍林郭勒市城市管理综合行政执法局党支部
2023年4月14日